
 

 

COMUNE DI GUIGLIA 
Provincia di Modena 

Piazza A. Gramsci n.1 - 41052 Guiglia (MO) 
Tel. 059/70.99.11 -  Fax. 059/70.99.10 
e-mail: guiglia@comune.guiglia.mo.it 

 
 

 
 

Posta Elettronica Certificata: comuneguiglia@cert.comune.guiglia.mo.it 

 

 

 

 

 

UFFICI E SERVIZI DEL COMUNE 

 

 
Profilo 

Professionale) 
Nominativo telefono mail 

Segretario 
Comunale  

Dott.ssa               
Martini Margherita 

059 
709969 

martini.m@comune.guiglia.mo.it 
 

 

 

 

 

 

 

SETTORE AMMINISTRATIVO-AFFARI GENERALI-PROTOCOLLO 

 
Profilo 

Professionale) 
Nominativo telefono mail 

Collaboratore 
Amministrativo 

Degli Esposti 
Andrea 

059 
709911 

 

 

 

 

 

 

 

SETTORE RAGIONERIA 

 
Profilo 

Professionale) 
Nominativo telefono mail 

Responsabile del 
settore  

Dott.  
Brighenti Adriano 

059 
709959 

brighenti.a@comune.guiglia.mo.it 
 

Istruttore 
Amministrativo 

Gherardi Alessia 059 
709971 

gherardi.a@comune.guiglia.mo.it 
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SETTORE LAVORI PUBBLICI-PATRIMONIO-DEMANIO 

 
Profilo 

Professionale) 
Nominativo telefono mail 

Responsabile del 
settore  

Arch. Mosca Dino 059 
709988 

mosca.d@comune.guiglia.mo.it 
 

Istruttore Tecnico Geom. Gozzoli Cristian 059 
709930 

gozzoli.c@comune.guiglia.mo.it 

Istruttore Tecnico Geom. Sanzeri Matteo 059 
709970 

sanzeri.m@comune.guiglia.mo.it 

Collaboratore 
Amministrativo 

Gherardi Elena 059 
709980 

gherardi.e@comune.guiglia.mo.it 
 

Esecutore operaio 
qualificato 

Borghi Rossano  ------------------------------------------------------- 

Collaboratore 
Autista 

Piani Silvano  ------------------------------------------------------- 

Collaboratore 
Tecnico 

Pighetti Massimo  ------------------------------------------------------ 

Collaboratore 
Tecnico 

Bortolani Claudio  ------------------------------------------------------- 

 

 

 

 

 

 

SETTORE URBANISTICA ED AMBIENTE 

 
Profilo 

Professionale) 
Nominativo telefono mail 

Responsabile del 
settore  

Dott.  
Uccellari Francesco 

059 
709989 

uccellari.f@comune.guiglia.mo.it 
 

Istruttore 
Amministrativo 

Cassanelli Marzia 059 
709984 

cassanelli.m@comune.guiglia.mo.it 
 

Collaboratore 
Amministrativo 

De Nicola Delfina 059 
709981 

denicola.m@comune.guiglia.mo.it 
 

 

 

 

 

 

 

 

SETTORE BIBLIOTECA, SPORT E TEMPO LIBERO, TURISMO, ATTIVITA’ 

RICREATIVE 

 
Profilo 

Professionale) 
Nominativo telefono mail 

Responsabile del 
settore  

Dott.ssa  
Martini Margherita 

059 
709969 

martini.m@comune.guiglia.mo.it 
 

Collaboratore 
Amministrativo 

Ferrari Loretta 059 
709951 

ferrari.l@comune.guiglia.mo.it 
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SETTORE TRIBUTI (SEZ. IMU/TASI E GESTIONE FISCALE) 

 

 
Profilo 

Professionale) 
Nominativo telefono mail 

Responsabile del 
settore  

Rag. Roli Stefano 059 
709979 

roli.s@comune.guiglia.mo.it 
 

 

 

 

 

 

 

SETTORE SERVIZI DEMOGRAFICI E TRIBUTI 

 
Profilo 

Professionale) 
Nominativo telefono mail 

Responsabile del 
settore  

Dott.ssa 
Poggi Giulia 

059 
709960 

poggi.g@comune.guiglia.mo.it 
 

Istruttore 
Amministrativo 

Chiappelli Elisa 059 
709961 

chiappelli.e@comune.guiglia.mo.it 
 

Istruttore 
Amministrativo 

Merighi Elisabetta 059 
709922 

merighi.e@comune.guiglia.mo.it 
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